РЕЗУЛЬТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ В 2018 – 2019 уч.г.
	Специальность, профессия
	Срок обучения
	Количество выпускников
	Получили дипломы
	Получили свидетельства о профессии рабочего
	Показали уровень квалификации
	Выдано справок

	
	
	
	Всего
	с отличием
	
	повышенный
	установленный
	пониженный
	

	19.01.17 Повар, кондитер
	2 г. 10 мес.
	35
	35
	1
	35
	7
	28
	0
	0

	35.01.13 Тракторист- машинист сельскохозяйственного производства
	2 г.10 мес.
	20
	20
	0
	20
	0
	20
	0
	0


